
 

  
2 Svefnherbergi Hæð in El
Campello
Ref: RS8366225

 167.000€
25.100.912 ISK
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Tegund eignar : Hæð

Staðsetning : El Campello

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 73 m²

Urbanization El Poblet í El Campello er kjörinn staður fyrir þá sem eru að leita að eign nálægt sjónum með þægindum
og afslappandi andrúmslofti. Þetta parhús hefur eftirfarandi eiginleika: Við komum inn um rúmgóða verönd þess,
kjörinn staður til að njóta ógleymanlegra stunda utandyra, útbúa góðan morgunverð eða grilla með fjölskyldu og
vinum. Síðan fáum við aðgang að stofu/borðstofu, björtu og þægilegu rými, búið loftkælingu til að tryggja þægilegt
hitastig hvenær sem er á árinu, sjálfstætt eldhús þess, með hagnýtu galleríinu, býður upp á fullkomna virkni til að
útbúa dýrindis máltíðir í snyrtilegt og rúmgott umhverfi þar sem við verðum með snyrtilegt salerni. Þaðan sem við
komum inn um stigann og finnum fullbúið baðherbergi og 2 svefnherbergi þess, bæði með vel upplýstum veröndum.
bæði með vel upplýstum veröndum, þar sem þú munt njóta útsýnis yfir sundlaugina frá annarri veröndinni og útsýnis
yfir hafið frá hinni, sem skapar andrúmsloft kyrrðar og þæginda. Í þéttbýlinu munum við hafa aðgang að sameiginlegu
sundlauginni, umkringd náttúrulegu grasi og grænum svæðum, tilvalið fyrir sólríka daga, leiksvæði, sameiginleg svæði,
meðfram þéttbýlinu höfum við bílastæði á yfirborði til þæginda. Umhverfi: Í þéttbýlinu eru tré og sameiginleg svæði
sem veita náttúrulegt og velkomið umhverfi. Þessi eign er fullkomin fyrir bæði fasta búsetu og frí og staðsetning
hennar í El Campello býður upp á náinn aðgang að ströndum, veitingastöðum og verslunum. Það er heilsugæsla,
apótek, matvörubúð, mötuneyti og strætóskýli í sama þéttbýli. STRAND 1 KM ELCHE-ALICANTE FLUGVELLUR 25MÍN
sporvagnastoppistöð 2.5 KM EL CAMPELLO 10MIN ALICANTE 25MIN Ef þú hefur áhuga á frekari upplýsingum eða að
skipuleggja skoðun, vinsamlegast ekki hika við að spyrja.


